UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v tuyên truyền, vận động cán bộ,

đảng viên tham gia đóng góp ý kiến

vào các dự thảo văn kiện Đại hội XIV

của Đảng qua ứng dụng VNeID

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

     - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn

bản số 2769/UBND-NC ngày 04/11/2025 về việc tuyên truyền, vận động cán bộ,

đảng viên và Nhân dân tham gia đóng góp ý kiến vào các dự thảo văn kiện Đại

hội XIV của Đảng qua ứng dụng VneID (gửi kèm theo);

Để ứng dụng giải pháp công nghệ thông tin nhằm rút ngắn thời gian lấy ý

kiến và tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, đảng viên và Nhân dân, nhất là tại

khu vực vùng sâu, vùng xa dễ tiếp cận, nêu ý kiến, góp phần phản ánh trung

thực nguyện vọng, mong muốn và sáng kiến đối với các dự thảo văn kiện Đại

hội XIV của Đảng; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí

Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc tổ chức tuyên truyền, quán triệt, chỉ đạo cán bộ, Đảng viên của đơn

vị và vận động thân nhân trong gia đình, người thân, tham gia ý kiến vào các dự

thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng qua ứng dụng VneID.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai nghiêm túc các nội dung theo

hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- CATP;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-05T19:29:57+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-06T08:20:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T08:21:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T08:21:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T08:21:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!